
Реквизиты приказа о зачисления на дополнительные образовательные, 

оздоровительные услуги воспитанников в 

МАДОУ «Центр развития ребёнка-детский сад №13» 

 

Реквизиты 

приказа 

Наименование возрастной 

группы 

Количество 
зачисленных 

детей 

Наименования кружка 

№ дата 
37 27.10.2023 Первая младшая группа №1 1 

1 

«Ладушки» 

«Мир сенсорики» 

Старшая группа №5 1 

1 

«Футбол» 

«Мастерская танцев» 

Средняя группа №6 1 

1 

4 

2 

2 

«Юный художник» 

«Читаем сами» 

«Фитотерапия» 

«Тубус-кварц» 

«Йога» 
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